Главе администрации

Бургинского сельского поселения

От_________________________________

____________________________________

____________________________________

_______________________дата рождения

паспорт_____________________________

выдан ______________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей)___________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать выписку из похозяйственной книги  Бургинского сельского поселения Маловишерского района Новгородской области о произведенной ранее регистрации права на земельный участок,  расположенный по адресу __________________________________

__________________________________________Маловишерского района Новгородской области площадью ____________ га в связи с исправлениями, утерей документа (нужное подчеркнуть).

Подпись заявителя__________________

Дата: ______________
Регистрационный номер______________

Выдана выписка  от ________________

Составила ______________________________